
Dz-08.0021.21.2020 

 

 

Uchwała Nr XXI/242/2020 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

  

 

w sprawie: wydania opinii do projektu nowelizacji Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa określających 

organizację i zakres działania dzielnic.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. b w zw. z § 163 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                             

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt nowelizacji Statutu Dzielnicy VIII Dębniki stanowiący załącznik nr 8                          

do uchwały XLI/1106/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały                             

Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1844                    

z późn. zm.). 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy VIII Dębniki podejmuje uchwałę w związku z pismem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 

z dnia 21 lipca 2020 r. (znak: BR-03.0004.61.2020). 

  


